
Grathwol A/S

 

 

Motorgangen 2-4

2690  Karlslunde

17083287

 
 
 
 
1  
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

50 min.13-05-2019

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.grathwol.dk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarekontaktmaterialer fra 3.lande. Stikprøvevist
kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarekontaktmaterialer som virksomheden har
købt/modtaget.
Aktiviteten ophøres hos Fødevarestyrelsen.
Hvis virksomheden efterfølgende ønsker at starte aktiviteten
op igen, skal virksomheden på ny registreres hos
Fødevarestyrelsen.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarekontaktmaterialer fra andre EU lande.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarheden et led tilbage for
PET flaske, marmelade glas og låg til glas. Ingen amærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Marmelade
glas.
Vejledt konkret om dokumentation for overholdelse af reglerne
for glas, jf. bekendtgørelse 1248/2018.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for pet flaske, herunder,
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anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid for opbevaring), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift. Der er ikke angivet
anvendelsesbetingelser, men kun testbetingelser. Vejledt konkret om at anvendelsesbetingelser skal fremgå.

Virksomheden oplyser at de er igang med at indhente overensstemmelseserklæringer for alle materialer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Kontrolleret virksomhedens procedure for videregivelse af
overensstemmelseserklæring til kunder. Kontrolleret virksomhedens skabelon til overensstemmelseserklæring.
Ingen anmærkninger.


